MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO II   •   Nº 68   •   1º DE JUNHO DE 2011   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA           EDIÇÃO EXTRA

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

AVISO DE LICIT AÇÃO

A Comissão de Licitação do Município
de Macaíba/RN, no uso de suas
atribuições legais, torna público que está

aberta licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS Nº. 058/2011, com o objetivo
de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE REFORMA E
AMPLIAÇÃO DO MERCADO PUBLICO

DE MACAIBA, NO MUNICIPIO DE
MACAÍBA/RN. A sessão pública dar-se-
á no dia 21/06/2011, às 09h00min, na sede

da Prefeitura Municipal. O Edital estará à
disposição dos interessados na sede do
Executivo Municipal no horário das

08h00min às 14h00min. Macaíba/RN,
01/06/2011. Mileni M. Pessoa. Presidente
da CPL/PMM.

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira –  Reg. Prof.00767-RN   FENAJ
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521